2020年 1月 20日
株式会社ブシロード

報道関係各位
■PRESS RELEASE■

響 ‐HiBiKi Radio Station‐にて「D4DJ ピキピキ RADIO」放送決定！
2020年 2月 3日(月) 昼頃より配信スタート！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、
「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクト「D4DJ（ディーフォーディージェー）」のWeb ラジオ
「D4DJ ピキピキ RADIO」の放送が決定いたしました。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

響 ‐HiBiKi Radio Station‐にて「D4DJ ピキピキ RADIO」放送決定！
2020年 2月 3日(月) 昼頃より配信スタート！

2020年2月3日(月) 昼頃より、「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクト「D4DJ」の最新
情報をお届けするWebラジオ番組「D4DJ ピキピキRADIO」が響 -HiBiKi Radio Station-にて放送
することが決定いたしました。
パーソナリティは「D4DJ」Peaky P-key・犬寄しのぶ役 高木美佑さん、笹子・ジェニファー・由香役 小
泉萌香さん。
本番組では、それぞれのキャラクターでボイスドラマを各回お届けしていきます。
また、ここでしか聞けない情報や「D4DJ」の魅力等、パーソナリティ2人のトークと共にお届けしていきます
ので、お楽しみに！

＜番組概要＞
・番組名
D4DJ ピキピキRADIO
・放送日時
2020年2月3日(月) 昼頃より響 -HiBiKi Radio Station-にて毎週月曜日配信
・出演者
高木美佑様（犬寄しのぶ役）
小泉萌香様（笹子・ジェニファー・由香役）
・放送局
響 -HiBiKi Radio Station-(PC/スマートフォン含む)  http://hibiki-radio.jp/
・音声形式
音声配信（無料）
・番組制作
株式会社響

<お便り募集中>
番組では、みなさんからのお便りを募集しています。
パーソナリティへ聞いてみたいことや「D4DJ」への応援メッセージなどなど、たくさんのお便りお待ちしております。

お便りの送り先はこちら︓pkpk@hibiki-radio.jp

■プロジェクト概要
「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ
ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。
DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！
世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ
（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！
D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/
D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj
D4DJ公式Instagram︓https://www.instagram.com/d4dj_official/
D4DJ公式YouTubeチャンネル︓
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
【©bushiroad All Rights Reserved.】

http://hibiki-radio.jp/
mailto:pkpk@hibiki-radio.jp
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854
URL:http://bushiroad.com/
E-mail:press@bushiroad.com
担当︓米川